урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Керуючись п. 1.4. Розділу І договору сторони
прийшли до згоди зменшити обсяги закупівлі на
20,79 грн. з ПДВ та викласти п. 3.1. в наступній
редакції: «Ціна цього Договору становить 20334,21
грн. (Двадцять тисяч триста тридцять чотири гривні
21 коп.), з ПДВ – 3389,04 грн.»